
 

平成１５年１０月１６日  
各  位  
 

店舗統合および移転のお知らせ  
 
 株式会社山梨中央銀行（頭取 小野 堅太郎）では、上野原支店と田町支店を、平成

１６年２月２０日（金）の営業をもちまして統合させていただくことになりましたので

お知らせいたします。  
 両店は統合後、新たに「上野原支店」として、現在の田町支店の店舗で営業させて                               い

ただきます。  
 これに伴い、田町支店のお客さまには、お取引店を上野原支店に変更させていただく

ことになります。大変ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何とぞご了承賜りますよ

うお願い申しあげます。  
 なお、お取引店変更の詳細につきましては別途ご案内させていただきます。  
 また、上野原支店のお客さまには、移転によりご不便をおかけすることと存じますが、

店舗の増築、駐車場の拡張、自動貸金庫の導入などこれまで以上に利便性を高め、より

質の高いサービスを提供してまいりますので、ご理解を賜りますようお願い申しあげま

す。  
 永年、両店にお寄せいただきましたご厚情に深く感謝申しあげますとともに、皆さま

のお役に立てますよう行員一同全力を尽くす所存でございますので、引き続きご支援、

ご愛顧を賜りますようお願い申しあげます。  
  
 店舗統合および移転の概要は下記のとおりです。  
 

記  
 
１．統合対象店舗   田町支店および上野原支店  
 
２．業務継承店舗   上野原支店           
           北都留郡上野原町上野原１６１５番地  
           電話（０５５４）６３－１１０１  
           統合後新所在地（廃止する田町支店の所在地へ移転）  

北都留郡上野原町上野原字上宿３５２３番地  
 
３．廃 止 店 舗         田町支店  
           北都留郡上野原町上野原字上宿３５２３番地   
           電話（０５５４）６３－６６１１  
 
４．統  合  日         平成１６年２月２３日（月）  

以 上  


